Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas 
išrinktas pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį. 

2. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

2.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Sutarties SD priede Nr.2 „Techninė specifikacija“  
ir Rangovo Pasiūlyme.  

2.2. Bendra Darbų kaina:  113.135.00 EUR (vienas šimtas trylika tūkstančių vienas šimtas trisdešimt penki 
eur 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

2.2.1. Darbų kaina: 93.500.00 EUR (devyniasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai eur 00 ct), neįskaitant 
PVM; 

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 19.635.00 EUR (devyniolika tūkstančių šeši šimtai 
trisdešimt penki eur 00 ct). 

2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  

2.4. Už Darbus, kuriuos Rangovas be Užsakovo rašytinio sutikimo atlieka nukrypdamas nuo Sutarties,

[...]

Rangovas privalo iš anksto raštu informuoti Užsakovą apie bet kokius draudimo sutarties sąlygų 
pakeitimus, atliekamus jo arba draudiko iniciatyva. 

8.7. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties SD 8.4., 8.5., 8.6 punktų reikalavimus, 
Rangovas privalo sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) 
dydžio baudą už kiekvieną atvejį ir įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo 
patirtus nuostolius. 

8.8. Už faktiškai ir kokybiškai atliktus darbus yra atsiskaitoma po išpildomosios geodezinės nuotraukos, 
VEI pažymos apie statybos užbaigimą įregistravimo (jeigu šis dokumentas reikalingas teisės aktų